关于举办2019-2020年度辽宁省“守合同重信用”企业

网上申报培训班的通知
沈阳市会员企业：
    为了帮助会员企业按时完成2019-2020度省级“守合同重信用”企业网上申报工作，省协会决定在沈阳地区举办网上申报“守重”操作流程专题培训班。现将有关培训事宜通知如下：
一、培训对象：沈阳市会员企业。
二、培训时间：5月17日—5月18日
三、培训地点：国家检察官学院辽宁分院（金剑宾馆）
四、具体班次、时间、人员安排：
第一培训班:  5月17日上午9:00-11:00
                 和平区、浑南区、铁西区（张士）
第二培训班：5月17日下午13:00-16:00
                    沈河、于洪区、新民市、辽中区、法库县、康平县会员企业
第三培训班：5月18日上午 9:00-11:00
                皇姑区、大东区、沈北新区、苏家屯区、原市工商局企业会员
五、报到地址、乘车路线及联系电话
沈阳市皇姑区崇山东路8号  金剑宾馆（中国医大四院西侧）

乘公交：113、127、131、245、162、279、213、178、271、299、328、399、325、159

地铁乘坐10号线，北塔站A口
宾馆联系电话 024-86686666

六、参加培训人员要自行佩戴口罩。
卫星定位截图
[image: image1.jpg]FDAF) -,
°

o ~
e =17 )

S

TS SHRNEURES S

k)

PR R URE 8
&)

协会联系人 ：李建国    电话13940341833
                                           辽宁省企业信用协会
                                      2021年5月13日